
Pag. 1 a 1 

 

LICEO CLASSICO STATALE “F. CAPECE”  
 

Indirizzi: Classico, Linguistico EsaBac, Scientifico,  
Linguistico Internazionale Spagnolo 

 

Piazza A. Moro, 37 - 73024 Maglie (Le) 

Tel. 0836/484301  
Web: www.liceocapece.edu.it – Email: lepc01000g@istruzione.it 

Posta certificata: lepc01000g@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 3153 Maglie, 14/03/2023 
 

Agòn lyrikós  
“Francesca Capece” 

 

Gara di traduzione poetica dai lirici greci 
 

IX EDIZIONE 20 – 21 APRILE 2023  
 

 
Visto il D.L. 29 dicembre 2007, n. 262, recante disposizioni per incentivare le eccellenze degli 

studenti nei percorsi di istruzione superiore delle scuole statali e paritarie; 

Visto il D.M. 28 luglio 2008, che disciplina la procedura per l’accreditamento dei vari soggetti 

pubblici e privati che intendono promuovere e realizzare iniziative di valorizzazione delle 

eccellenze per gli studenti frequentanti i corsi di istruzione superiore delle scuole statali paritarie; 

Visto il Bando Agòn Lyrikòs “F. Capece” gara di traduzione poetica dai lirici greci IX edizione 

20-21 aprile 2023 pubblicato in data 11/01/2023 prot.n. 236; 

Considerato che il termine per la presentazione delle candidature era fissato all’ 11/03/2023 e 

che vi sono ancora posti disponibili; 

DISPONE 

 

la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature fissando la scadenza alle ore 13.00 

del 25/03/2022. 

Si precisa che vale quanto prescritto nel Bando già pubblicato con prot.n. 236 del 11/01/2023. 

       

  F.to Il Dirigente Scolastico 
 

                                                                                                          dott.ssa Anna ANTONICA 


